深圳市残疾人综合服务中心
深残综公字〔2024〕12号

关于“无人机操控技能培训项目”采购结果的公示

按照《深圳市财政局关于印发<深圳市2023—2024年政府集中采购目录及限额标准>的通知》《深圳市残疾人综合服务中心采购管理办法》（深残综发〔2023〕23号）等文件要求，我中心于2024年3月1日对“无人机操控技能培训项目”（招标编号ZHZB2024007）进行了评标工作，现将拟中标结果公示如下：
本次采购公开招标，共有腾云航空科技（深圳）有限公司、广东能飞航空科技发展有限公司、深圳市交通运输培训中心有限公司三家单位参与投标。评标委员会根据得分情况，最高得分单位“深圳市交通运输培训中心有限公司”为拟中标单位，拟中标金额为16.15万元。
根据市政府有关采购规定，现对采购结果进行公示，该公示期为2024年3月4日-3月6日，如对结果有异议，请以书面形式反映（谢女士，电话：0755-82547017）。

深圳市残疾人综合服务中心
[bookmark: _GoBack]2024年3月4日